
r" .

KUPNÍ SMLOUVA Č. HSAA-7562-4/2021
2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákonjkLl. ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,občanského zákoníku")
(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
Sídlo: Sokolská 62, 121 24 Praha 2
IČO: 70886288
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha l
Číslo účtu: 8107881/0710
Datová schránka: jni9aa6j
Zastoupená: plk. Ing. Luďkem Prudilem - ředitelem
Kontaktní osoba: kpt. Bc. Martin Žitník-technik (ODTS)
E-mail: "
Telefon:
(dále jen ,,kupující")

a

EUROPART CZ, S. r. O.
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Zastoupená:
Kontaktiú osoba:
E-mail:
Telefon:

K Biléniu vrchu 2912/3, 193 00 Praha 9-Horni Počeniice
25266501
CZ25266501
UniCredit Bank. a. s.
73499009/2700
9q644cy
Vladinúreni Boháčem-jednatelem

zapsaná v rejstříku vedeném Městskýni soudem v Praze, oddíl C, vložka 107176
(dále jen ,,prodávajici")
Společně jako ,,sniluvní strany".

.
Článek JI.

Předmět plnění
l. Předmětem této snilouvy je nákup 1 ks automobilové diagnostiky - Navigator TXTS

TRUCK pro PC vC. softwarové licence, aktualizací TEXPACK a rozšířených
technických informací TEX@INFO (dále jen ,,zboží"). podle specifikace uvedené v
příloze č. l k tétQ kupní smlouvě (dále jen ,,technická specifikace"), která je její nedílnou
součásti. Touto Smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ni sjednaných
kl]pujicin1u zboží a umožni kupujícímu nabýt vlastnické právo k němu.

2. Podkladem pro uzavření této kupní snilouvy je nabídka prodávajícího ze dne 17,06. 2021,
která byla vybrána jako nejvhodnější pod spisovou značkou HSAA-7562//2021 a
systéinovým číslem v Národním elektronickém nástroji (nen): N006/'21N00016858.



Článek III.
Zboží, předání zboží, vady zboží

l. Kupuiici se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu podle článku
VI, této smlouvy.

2. prodávající se zavazuje, že zboží bude nové a nepoužité. Zboží bude dodáno v ninožstvi
specifikovanéni v ČI. II, odst. l této kupní smlouvy.

3. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzeni dodacího listu v místě dodáni.
K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník odděleni strojní a technické
služby (ODTS) kpt. Be. Martin Žitník (viz kontaktní osoba).

4. Kupující je oprávněn odniitnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující
důvody odmítnuti převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí. a to nejpozději do pěti (S)
pracovních dnů od původního ternňnu předáni zboží. Na následné předáni zboží se použiji
ustanoveni dle odst. 2 až 3 tohoto článku.

5. Vady zjevné při dodáni zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží.
vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

6. Kupuiici je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle volby kupujícího kdykoli ve lhůtě dvou (2) let od předáni zboží. prodávající nebo jim
pověřený pracovník rozhodne o reklamaci co nejdříve. Reklaniace včetně odstraněni vady
musí být vyřízena bez zbytečného odkladu, nejpozději do šedesáti (60) dnů ode dne
uplatněni reklamace, pokud se prodávající s kupujícím nedohodne na delší lhůtě.
Prodávající poskytne až do vyřízení reklamace kupujícímu náhradní diagnostický přistroj.

7. prodávající je povinen předat zboží kupujícímu po odstraněni vady dle odst. 2 až 3 rohoto
článku. .

8. Prodávající prohlašuje. že zboží nemá právni vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoníku.

Článek TV.
Doba a místo plněni

l. prodávající je povinen dodat zboží v ujednaném množství, jakosti a provedeni v místě
dodání zboží nejpozději do 30. ll. 2021.

2. Misteni plněni je hasičská stanice č. 5, Průběžná 174, 100 00 Praha 10.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžiŔem jeho převzetí od
prodávajícího (dopravce). Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího
současně s jeho převzetím od prodávajícího.

Článek VI.
Kupní cewja a platební podmínky

l. Cena za zboží je stanovena ve výši 109 500,00 Kč bez DPH (slovy: sto devět tisíc pět set
korun českých) jako cena nejvýše přípustná. tj. 132 495,00 KČ s DPH (slovy: sto třicet dva
tisíc čtyři sta devadesát pět korun českých), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba
DPH bude v případě její zniěny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. DPH
21 % činí částku 22 995,00 KČ.



l
2. Jednotkové ceny předniětu plnění:
Číslo Název položky Počet

položky ks

l Navigator TXTs, kabely EOBD l
a USB, bez SW

2 IDC5 PLUS TRUCK pro PC l
soňwarová licence

3 IDC5 PLUS CAR sofhvarová l
licnece

4 Texpack TRUCK kontrakt pro l
IDC4 Plus a Pocket

5 TEX@.INFO TRUCK (služba l
A)

6 TEX@info TRUCK (služba C l
GOQGLE SEARCH)

7 Texpack CAR kontrakt pro l
IDC5 Plus a Pocket

Cena za ks Cena za ks
bez DPH VC. DPH

33 900,00 41 019.00

50 400,00 60 984,00

25 200,00 30 492.00

0,00 0.00

0,00 0.00

0,00 0.00

0,00 0.00

8

9

TEX'ä'INFO CAR(služba A)

TEX@INFO CAR (SLUŽBA)

CELKEM

l 0,00 0,00

l 0,00 0.00

r" "" """ """"""" " "Cena celkem l Cena celkem
bez DPH i vC. DPH l

! !
I

33 900,00 l 41 019,00 i
j l

I

! l
í

50 400,00 : 60 984,00 !
i

25 200,00 l,, __30 492,00 '

0,00 ' 0.00

0,00 l 0-00 '

0,00 ! 0.00

0.00 l 0.00 '

,
0,00 ! 0.00

0,00 l """ "" 0,00
l " " " " "_"" ""'

109 500 l 132 495,00
l

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží
(dopravu do místa plněni. clo, skladováni, balné atd.). Položky č. 4-9 jsou prodávajícím
poskytnuty zdarma. a to po celou dobu životnosti zboží, nezmění - ii výrobce TEXA S. p.
A. v průběhu životnosti přistroje podmínky pro předplatná TEXPACK a TEX@INFO.

4. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávaÍicim po převzetí zboží
kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti
dle zákona č. 235./2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů (dále
jen "ZDPH"). § 435 občanského zákoníku, evidenční číslo smlouvy kupujícího.
systéniové číslo z Národního elektronického nástroje (NEN), identifkačni číslo
EDS/SMVS (ll4V27100lll2) a dále vyčísleni zvlášť kupní ceny zboží bez DPH, zvlášť
DPH a celkovou kupní cenu zboží včetně DPH.

5. Faktury je možné objednateli zasílat:
a) v elektronické podobě do datové schránky IDDS: jni9aa6j nebo na niže uvedenou

e-mailovou adresu, ve formátech: fomiát ISDOCX, UBL 2.1 ISOr'IEC
19845:2015jjN/CEFACT CIl, dále formát PDF/A nebo PDF.

b) v listinné podobě prostředlúctvínl podatelny v sidle objednatele.
6. E-mailová adresa kupujícího pro příj'eni faktur(y) v elektronické podobě dle odst. 5. písm.

a) tohoto článku je: epodatelna@,aak.izscr.cz, E-mailová adresa prodávajícího pro odesláni
faktur(y) v elektronické podobě je: a.syrovatka@,europart.net. Prodávající bere na
vědonú, že faktura bez zaručeného elektronického podpisu zaslaná z jiné e-mailové
adresy, než výše uvedené, bude kupujícini vrácena.

7. prodávající je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od zjištěni
insolvence, popř. od vydáni rozhodnuti správce daně, že je prodávající nespolehlivýni



1,/

plátcem dle § 106a ZDPH. oznámit takovou skutečnost neprodleně, prokazatelně
kupujícímu, příjemci zdanitelného plněni. Porušeni této povinnosti je smluvními stranami
považováno za podstatné porušeni této snilouvy.

8. prodávající se zavazuje, že bankovní účet jim určený pro zaplaceni jakéhokoliv závazku
kupujícího na základě této smlouvy bude od data uzavřeni této smlouvy do ukončeni její
účinnosti zveřejněn způsobem umožňujicim dálkový přistup ve smyslu § 98 ZDPH,
v opačném případě je prodávající povinen sdělit kupujícímu jiný bankovní účet řádně
zveřejněný ve smyslu § 98 ZDPH.

9. prodávající je povinen přiložit k faktuře kopii dodacího listu.
10. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendáinich dnů

ode dne doručeni faktury kupujícímu na adresu sídla kupujiciho. V případě pochybnosti se
má za to, že dnein doručeni se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

ll. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatni nárok na odstraněni vady zboží
ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstraněni vady zboží uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
třiceti (30) kalendářních dnů.

12. Kupující nebude poskytovat prodávajicimu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

13. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktuíy začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

14. Faktura předložená v prosinci musí být doručena kupujícímu nejpozději do 15. dne tohoto
měsíce. Při doručeni po tomto terminu nelze faktum proplatit v daném roce a splatnost
bude stanovena na devadesát (90) kalendářních dnů. V tomto případě se kupující
nedostává do prodlení a není povinen hradit sniluvni ani zákonný úrok z prodlení ani
strpět jiné právni dopady této skutečnosti. prodávající bere na vědomi, že ze strany
kupuiiciho nelze proplatit faktuty v období od druhé poloviny prosince do konce první
poloviny března.

Článek VII.
Povinnost mlčenlh'osti

l. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plněni této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích
a spolupracovnicích a nesmí je zi)řistupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí
osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace. které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu. ,

2. prodávající je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti dle odst. l tohoto článku všechny
osoby, které se budou podílet na dodáni zboží kupujiciniu na základě této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží dle
této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy po dobu 3 let.



5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictviin osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran. kontaktních osob. popř. júni pověřených
pracovníků.

Článek VIII.
Sniluvní pokuty a odstoupení od sniloury

l. V případě nedodrženi podmínek předáni a terminu dodáni zboží pode ČI. III. a IV. této
smlouvy ze strany prodávajícího. v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů
vad zboží nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží je prodávající
povinen uhradit kupujícímu sinluvni pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny zboží včetně
dph za každý. byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VII. této smlouvy, zavazuje se
prodávající uhradit kupujícímu sniluvni pokutu ve výši l 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun
českých) za každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý. den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatněni.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně
dodat zboží.

6. Za podstatné porušeni této snilouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího
na odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajícího s dodánini zboží o více než sedm (7) kalendáinich dnů;
.b) neodstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. III. této smlouvy;

c) porušeni jakékoli povinnosti prodávajícího podle ČI. VII. této smlouvy;
d) postup prodávajícího při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujícího;
e) nedodáni předmětu plněni v požadovaném množství, jakosti a provedeni dle této smlouvy.

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku. pokud to právni předpisy umožňuji;

b) insolvenčni návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízeni;

') prodávající vstoupí do likvidace.
8. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě,

s ůln'adou svých peněžitých závazků vyplývajících z této
šedesát (60) kalendářních dni.

že kupující bude v prodlení
smlouvy po dobu delší než

9. Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujicim po doručeni výpovědi. v takovéin
případě je prodávající povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
kupujícího vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.



V'
,

Článek IX.
Záruka a sankce za její nedodržení

l. prodávající ručí za kvalitu zboží dle této snilouvy a poskytuje kupujícímu záruku po dobu
dvou (2) let od data předáni zboží kupujícímu. Bližší podmínky záruky jsou uvedeny
v záruční listině.

2. Nejsou-li jakost a provedeni zboží ujednány. plní prodávající v jakosti a provedeni
vhodných pro účel patrný ze smlouvy; jinak pro účel obvyklý.

3. Reklamace vad musí být provedena písemně.

4. prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit HpujicMu
smluvní pokutu ve výši 0,2 %, z celkové ceny zboží včetně DPH za každý. byt' i započatý
kalendáini den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14)
kalendářních dnů ode dne jejího uplatněni.

5. Reklamace jsou ze strany kupuiiciho řešeny pověřeným pracovníkem odděleni strojní a
technické služby (ODTS).

Článek X.
Ostatní ujednání

l. Sniluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně zrněnu
údajů v či. I této smlouvy.

2. prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této snilouvy na třetí osobu.

3. prodávající .je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgÍiny.

4. ProdávaÍicí je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté. co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
ipři vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

5. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údaiů llvedenýcl1 ve snilouvě včetně ceny zboží.

ČLánek XI.
Závěrečná ustanovení

l. Kontaktní osoby sniluvnich stran uvedené v ČI. I této smlouvy jsou oprávněny
k poskytováni součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli opj'ávněny či zmocněny ke
sjednávání zniěn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

3. Smluvní strany jsou srozuměny, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podľninkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").
Tuto smlouvu dle zákona o registru sniluv uveřejni Česká republika - Hasičský záchranný
sbor hlavního města Prahy, a to do třiceti (30) dnů od uzavřeni smlouvy.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvninii strananii a dle § 6 odst. l
zákona o registru smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni v registru smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a právni vztahy ji založené se řídí podle
obča11skéllo zákoníku.



Vp

6. Smlouva může být měněna a doplňována pouze forniou písemných vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, pokud není touto
smlouvou sjednáno jinak.

7. Sínluvni strany se dohodly, že případný spor. který vznikne z této smlouvy nebo
v souvislosti s ni bude rozhodován výlučně podle českého práva obecnými soudy v České
republice.

8. Smluvní strany si nepřejí. aby nad ráinec výslovných ustanoveni této smlouvy byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi
stranami či zvyklosti zachovávaných obecně či v odvětvi týkajícím se předmětu plněni této
smlouvy. Vedle shora uvedeného si strany potvrzuji, že si nejsou vědomy žádných dosud
mezi nimi zavedených obchodních zvyklosti či praxe.

9. Sniluvní strany si sdělily všechny skutkové a právni okolnosti, o nichž k datu podpisu této
smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavřeni této
smlouvy.

10. Sniluvni strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováiú
osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlanientu a Rady (EU) 2016,"679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaiii a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/'46,'FS (obecné nařízeni o ochraně
osobních údajů).

ll. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech. z nichž jeden (l) obdrží prodávající
a dva (2) kupující.

12. Nedílnou součástí této snilouvy" je příloha:
Příloha č. l - Technická specifikace.

Za prodávajícího:

V Praze dne

\'
E

Za kupujícího:
30 -07- 2021

V Praze dne ... ...



T——ľ
"m

říloha č. l - Technická specifikace k VZ HSAA-'7562/2021

Technické podmínkv
V

diagnostiky pro osobní vozidla, nákladní vozidla a autobusy

W

1. Předmětem technidNch podmínek je pořízeni diagnostiky osobních automobilů.
nákladních automobilĹi a autobusů pro koniunikaci s řídicími jednotkanii. skládající se ze
softwaru a komunikační jednotky.

2. Diagnostika splňuje podmínky:
a) stanovené právniníi předpisy a technickými noimami pro tento typ zařízeni, a doložené

prohlášenhn o shodě výrobku. případně dalšími doklady.
b) pro diagnostiku Inotoro\'ých jednotek dle normy OBDIL'EOBD.
c) pro diagnostiku osobních i nákladních vozidel a autobusů 11ú11n11ámě těchto značek:

Citroěn, Fiat, Ford, Iveco, Mercedes-Benz. Nissan. Opel, Peugeot. Renault, Scania.
Seat, Škoda. Toyota, Volkswagen. Volvo,

d) uvedené v těchto teclniických podnúnkách.

3. Technické požadavky softwaru:

3.1. Sofhvare je proveden v českém komunikačním rozhraíú, VC. MENU

3.2. Umožňuje pravidelnou aktualizaci,
3.3. Lze instalovat na PC nebo notebook s operačním systémem Windows

4. Technické požadavky komunikační jednotky:
4.1. Umožňuje použití stejného koniunikačniho rozhraní pro všechna vozidla bez ohledu na

jeho stáři a typ bez nutnosti připojovat jiné komunikační převodníky. .
4.2. Umožňuje bezdrátové propojeni s PC nebo notebookem, pňpadně pomoci USB kabelu.

4.3. Je vybavena kabelem s konektorem pro propojeni s vozidlem

4.4. Umožňuje provádět profesionálni sériovou diagnostiku motorových jednotek bez omezeni
roku výroby vozidla u vozidel s ECU.

4.5. Umožňuje provádět standartni sériovou diagnostiku motorových jednotek.
4.6. Uniožňuje diagnostiku automatických převodovek, ABS, ESP, EBD, airbagů, klimatizace,

iinobúizérů, alarniů, eniisi, filtrů pevných částic.

4.'7. Umožňuje čist a mazat chybové kódy.
4.8. Je vybavena ňinkci Flight Recorder - záznam v době jízdy vozidla, bez použiti PC.

4.9. Umožňuje vynulovat a zpětně nastavovat servisní intervaly.

4.10. Je vybavena barevnýL11 indikátorem, který zobrazuje současný stav komlľnikace.

5. Technické údaje komunikační jednotky:
0

5.1. Délka propojovacího kabelu je nejméně 1,5 m.

5.2. Konektor kabelu je v provedeni SAEJ1962 - 16-PIN
5.3. Komunikace s PC pomoci USB nebo Bluetooth

5.4. Napětí: nůn. 12 V a max. 24 V

EäurůU3$ l' 6.2'E!l
C=tti.iká äLÚKz MA* :
í== .B:. Zudt

Qmhfiaá C
LS 3 :'JZ.


